
**Pachet "Produse de curatenie" -nr 2632/08.02.2021-
DIR.ING,MEDICALE**

I.D.: 54231704

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.911,70 RON - 2.911,70 RON

Descriere: 1.BURETI VASE 200 buc x 0.65=130 2.LAVETE USCATE SET 240X2.80=672.00 3.HARTIE ZZ ALBA 360 BUC X3.00=1080.00 4.REZERVA MOP 60 BUC X3.28=164.00 5.MATURA EUROPEEA 30 BUC X 5.20=196.80 6.FARAS 10 BUC X 3.00LEI=30.00 LEI 7.GALEATA CU CAPAC 10L 5 BUC X9.90=49.50 8.GALEATA CU STORCATOR 15 BUC X 14 LEI=210.00 9.BURETI SARMA 120 BUC X 1.00 =120.00 10.COS GUNOI CU PEDALA 12L 5 BUC X29.9=149.50 11.COADA LEMN 30 BUCx1.83=54.90 12.PERIE WC CU SUPORT 10 BUCX5.50=55.00
